

Materiale pentru curatenie

I.D.: 50153660

Data publicarii	28.09.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.016,80 RON - 2.016,80 RON

Descriere: Ace 2 litri bid 4 6.9 27.6 Boneta unica folosinta tip acordeon alb, 100 buc/pach pach 4 15.2 60.8 Burete spiralat Maxi Inox Stella A34-STEX-0958 buc 10 1.68 16.8 Burete vase mijlociu Bonus 10 buc/set set 2 4.2 8.4 Detergent Cif 500 ml buc 20 5.8 116 Maner lemn pt mop cu filet 1.4m buc 9 4.8 43.2 Detergent geam Sano 1000 ml buc 15 9 135 Detergent rufe ARIEL Profesional 14kg sac 1 97.7 97.7 Detergent vase Fairy 800ml buc 5 5.7 28.5 Detergent SANO Forte aragaz 750ml buc 7 13.9 97.3 Detergent Domestos 750ml flac 20 6.3 126 Lavete microfibra ALP 40x40 buc 80 3.09 247.2 Lavete umede 18x15cm 5/set HA set 20 3.1 62 Lavete uscate 3/set 32x35cm SP SP8-PS-1859 set 5 2 10 Lavete microfibra geamuri SP A34-STEX-0422 buc 15 3.8 57 Manusi menaj SAFE HOUSE L BlueLine GUL002BLL per 15 1.9 28.5 Matura plastic inalta buc 10 4.2 42 Mop bumbac 250gr buc 22 3.2 70.4 Axion pasta 400 gr buc 10 5.9 59 Saci menaj 120 litri, 25buc/rola MS70X110S25ECO Bags Stand. rola 2 7.8 15.6 Saci menaj 150 litri, 10 buc/rola ALUFIX MS150UNI rola 2 5.8 11.6 Saci menaj 240 litri, 20buc/rola MS100X125S20ECO ECO Bags Stand. rola 2 13.3 26.6 Saci menaj 35 litri, 30buc/rola ALUFIX MS3530UNI rola 30 3.63 108.9 Saci menaj 60 litri, 20 buc/rola ALUFIX MS60UNI rola 30 4.74 142.2 Sapun lichid 5 litri alb TM 00403084 bid 6 12.5 75 Detergent pardoseli Sano Floor Plus 4 litri bid 3 33.5 100.5 Tablete cloramina CLOROM 200 buc/cut cut 5 25 125 Hartie copt ALUFIX 200m 43cm BP20043 rola 1 62 62 Burete vase Sano 6/set buc 4 4 16
